
 

  

 

Informationspolicy 
för Svolder 
Aktiebolag 
 

 
 
 



 
Fastställd av styrelsen 2023-12-12 

Inledning 
Svolder Aktiebolags (”Svolder”) externa redovisningsmaterial och investerarrelationer 
(”IR”) ska kännetecknas av öppenhet, tillförlitlighet, tillgänglighet och snabbhet. Kvalitet 
är ett nyckelbegrepp, men informationen ska även vara kostnadseffektiv. Varje 
styrelseledamot bör, baserat på sina kunskaper och tillgänglig information, bidra till att 
höja informationens kvalitet. Detta gäller också anställda som hanterar ekonomisk 
information. Informationen bör vara lättförståelig för mottagaren och uppfylla krav 
ställda av lagar, förordningar, marknadsplatser och sedvänjor. 

Distribution av pressmeddelanden och redovisningsmaterial 
Extern redovisningsinformation ska offentliggöras enligt Nasdaq Stockholm AB:s 
föreskrifter. 

Svolders substansvärde publiceras veckovis via pressmeddelanden och på bolagets 
webbplats, www.svolder.se. 

Tryckta årsredovisningar och delårsrapporter distribueras till aktieägare och andra 
intressenter som uttryckligen efterfrågar sådan information. 

Produktion av externt redovisningsmaterial 
Redovisningsinformationen utarbetas av bolagets personal enligt rutiner fastställda av 
VD. Material för delårsrapporter, bokslutskommunikéer och årsredovisningar ska 
tillhandahållas styrelsens ledamöter minst tre arbetsdagar innan planerat 
publiceringsdatum. Styrelsen är ansvarig för dessa rapporter. Delårsrapporter kan dock 
lämnas av VD efter särskilt bemyndigande från styrelsen. 

Kontakter med aktieägare och kapitalmarknadsaktörer 
Svolders företagsledning ska aktivt, seriöst och trovärdigt informera 
aktiemarknadsaktörer och övriga intressenter. VD och IR-ansvarig avgör vilken 
resursinsats som är motiverad i enskilda fall. All företagsinformation ska avse 
offentliggjorda händelser och ekonomiska rapporter. 

För bolagets medie-, analytiker- och aktieägarkontakter som berör bolagets löpande 
verksamhet ansvarar främst VD och, i andra hand, IR-ansvarig. Aktieägare som önskar 
det ska ges möjlighet att kontakta VD eller IR-ansvarig via telefon, e-post, brev eller 
andra kommunikationssätt. I frågor som rör ägarskap eller styrelsearbete svarar 
styrelsens ordförande eller en av denne utsedd ledamot. 

Bolagets webbplats 
Svolders webbplats ska inte bara uppfylla de formella krav som ställs av Nasdaq 
Stockholm, utan även innehålla information som kan förväntas av ett börsnoterat bolag 
med höga IR-ambitioner. En särskild ”Webmaster” är praktiskt ansvarig inom ramen för 
bolagets övergripande informationspolicy.  



 
Policy kring rykten och informationsläckor 
Svolder kommenterar inte rykten som rör bolaget eller enskilda portföljbolag. Bolaget 
ska på alla nivåer hantera känslig information så att risken för läckage minimeras. 
Endast när ryktesspridning bedöms skadlig för verksamheten, kan bolaget välja att 
offentliggöra klargörande information. Vid väsentliga företagshändelser, eller då 
sådana kan antas inträffa, bör bolagets ledning ha förberett pressmeddelanden, 
dokument eller andra åtgärder för snabbt offentliggörande. 

Aktuell lista över anställd personal som har befattningar omnämnda i 
informationspolicyn: 
Verkställande direktör: Tomas Risbecker 

IR-ansvarig och Webmaster: Pontus Ejderhamn 

Styrelseordförande: Fredrik Carlsson 


